
12

na hokej a já na bosu, ale neměla jsem sílu. Zůstala jsem doma a koupala se  
a drhla, abych ze sebe všechen ten hnus za uplynulých 24 hodin dostala!

Už nemůžu dál. To nejsme my dva! Co se děje? Potřebuju zpět pohlazení a hlav-
ně mého „starého” miláčka. Paradox je, že ve svých 51 letech vlastně starý je. 
Už nemám sílu, nebaví mě to, ničím si zdraví a jsem zralá na psychiatra. Možná 
bych ho měla zvážit, alespoň by mi pomohl. Částečně jsme to probrali. Konečně. 
A začalo to být znovu fajn. Jupí! Vrátil se ten, se kterým mi bylo krásně. 

Ehm… Dnes jsou to čtyři dny od našeho pornového šukání a během těchto dní 
mám strašnou chuť na sex. Ovšem sex nebyl. „Je mi horko“ či „Přežral jsem se“. 
Nebo přišla jiná výmluva. Dnes je to čtvrtý den. Jel na hokej. Já se chvilku opa-
luju, než půjdu na schůzku. Otevřu iPad a tam najdu projeté stránky amateri.cz, 
seznamky a tak dále. Už to fakt přehání!

Píšu mu naštvanou SMS: „Běž už fakt do prdele!!! Nešukáš mě už několikátý 
den, protože jsi přežraný, je ti horko, nebo máš jinou výmluvu, a na píčoviny 
furt čumíš! Zamysli se!!!”

Volal zpět. Jakto? Má být na hokeji! 

„Sluníčko, co je?” 

„Hovno. Co by bylo? Prosím se tě o sex, potřebuju to, mám ji nadrženou, ty se 
pořád vymlouváš. To tě nepřitahuju? Tak si najdi jinou a netrap mě.”

Pláču. On mě uklidňuje, že to tak není, že vstával v šest, neměl co dělat. Cos 
neměl co dělat? Já sakra nebyla v ložnici? To nemohl přijít a pomilovat se?

Je divný! Asi je v přechodu. Přehoupla se padesátka a má asi pocit, že mu něco 
uniká. Že chce žít. To mi mimochodem v jedné hádce také řekl, že chce žít. Ale 
to je přece blbost! Je to vyrovnaný, zkušený, inteligentní člověk. Proto ho miluji, 
proto si ho vážím! Má všech pět pohromadě, je mi oporou a miluje mě taky. To 
mu však nebylo 50. A tak jak padesátka zacloumá se všemi chlapy, zacloumala 
asi i s ním. Nechápu. Nebo za to všechno může ten malý terorista, který vše  
18. července naboural. Už ať je škola, už ať je 20. prosince a my spolu zase jedeme 
minimálně na dva měsíce do tepla!

13


